



UWM.DZP.243.1827.2024
Postępowanie nr: 394/2024/TP/DZP

Olsztyn 30 września 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dotyczy część nr 1:

Pytanie nr 1

Zamawiający specyfikuje, że kamera mikroskopowa z części 1 ma być przeznaczona zarówno do mikroskopu stereoskopowego jak i świetlnego. Czy Zamawiający wymaga zatem nasadki trinokularowej? (z portem na kamerę) mikroskopu stereoskopowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga nasadki trinokularowej w mikroskopie stereoskopowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści podział światła w głowicy 20:80 mikroskopu świetlnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stolik mechaniczny o wymiarach: 152 (najwyższy wymiar) / 197 (najszerszy wymiar) na 131 mm, o zakresie przesuwu 75 x 36 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści stolik mechaniczny o wymiarach 156x138 mm o zakresie przesuwu 79x52mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.



Dotyczy część nr 2 :

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łaźnię o pojemności wanny 16l, o mocy maksymalnej 1200W? Jest to wystarczająca moc do pracy łaźni wodnej o tym litrażu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łaźnię o wymiarach zewnętrznych: 570 x 476 x 365 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Dotyczy część nr 7:

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wagę bez blokady transportowej? Umieszczony w wadze system ważący monoblok nie wymaga zastosowania blokady.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuścimy wagę bez blokady transportowej przy umieszczonym w wadze systemie ważącym monoblok.

Dotyczy część nr 8:

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści poziomice z tyłu wagi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści poziomice z tyłu wagi.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl